

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ЕвразЭнергоТранс»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			класс 1		класс 2		класс 3			класс 4		
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10			
Рабочие места (ед.)	2	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	65	65	65	0	12	51	2	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	6	6	6	0	0	6	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Ин-дивиду-альный номер Рабо-чего места	Профес-сия/долж-ность/специ-альность Ра-ботника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла-чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита-ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14									15	16
1	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель начальника цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Механик цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Ведущий ин-женер по подготовке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Таблица 2

15.08.20

62A (59A)	Электропросе- сарь по ре- монту обору- дования рас- пределитель- ных устройств	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Машинист крана – элект- ромонтер по ремонту и обслужива- нию электро- оборудова- ния	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Электрота- зосварщик, постоянно за- нятый на резке и руч- ной сварке	3.2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
65	Водитель ав- томобили (специализи- рованно)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 31.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор

(должность)



(подпись)

Апрышко Н.Н.

(Ф.И.О.)

31.07.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Директор по персоналу и социальным вопросам

(должность)



(подпись)

Манакова С.Н.

(Ф.И.О.)

31.07.2020

(дата)

Начальник отдела по работе с персоналом

(должность)



(подпись)

Калинина Е.В.

(Ф.И.О.)

31.07.2020

(дата)

Руководитель службы ОТ и ПБ

(должность)



(подпись)

Пестрикова И.И.

(Ф.И.О.)

31.07.2020 г.

(дата)

Старший уполномоченный по охране
труда профсоюзного комитета ЕЭТ

ПРИ

(должность)

Председатель профсоюзного комитета

ЕЭТ ПСП

(должность)



(подпись)

Муравьев И.А.

(Ф.И.О.)

31.07.2020

(дата)



(подпись)

Тищенко О.П.

(Ф.И.О.)

31.07.2020г.

(дата)

Уполномоченный первичной профсоюзной организации "Кузнецкие металлурги" в ООО "ЕвразЭнергоТранс" (по согласованию)

(должность)



(подпись)

Савенкова И.Г.

(Ф.И.О.)

31.07.2020г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3917

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Еремченко Антон Васильевич

(Ф.И.О.)

31.07.2020

(дата)